
                                         Uchwała Nr VII/48/2011     

                       Rady Powiatu w Środzie Śląskiej  

                           z dnia  28 kwietnia  2011 roku 

  
 w  sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego określonego w uchwale  

                    budżetowej  Powiatu Średzkiego na rok 2011 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. C  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami), oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157 poz. 1241 z 2009 r.) 
 

               Rada Powiatu w Środzie Śląskiej  uchwala , co następuje : 

 

                                                      § 1  
 

1. Zaciąga się kredyt długoterminowy na pokrycie planowanego deficytu  oraz 
rozchodów budżetu powiatu określonych w uchwale budżetowej Powiatu Średzkiego 
na rok 2011 w wysokości 5.100.000,-zł. /słownie : pięć milionów sto tysięcy złotych/ 
na 7 lat , którego zabezpieczenie stanowi weksel In blanco wraz z deklaracja 
wekslową . 
 

2. Spłata kredytu będzie wyglądała następująco : 
a/ kwota    400.000,- zł.   do 15.05.2012 r.  
b/ kwota    400.000,- zł.   do 15.05.2013 r.  

            c// kwota   400.000,- zł.   do 15.05.2014 r.  
            d/ kwota    400.000,- zł.   do 15.05.2015 r.  
            e/ kwota     600.000,-zł.   do 15.05.2016 r.  
            f/ kwota      800.000,-zł.   do 15.09.2017 r.  
            g/kwota  2.100.000, -zł.   do 15.11.2018r.  
 

3. Źródłem spłaty kredytu będą środki własne Powiatu Średzkiego.  
 
 
                                                           § 2 
 
Upoważnia się Starostę i Wicestarostę Powiatu Średzkiego do wystawienia weksla In blanco 
oraz podpisania deklaracji wekslowej tytułem prawnego zabezpieczenia zaciągniętego 
kredytu.   
                                                          § 3 
                                                                                                                      
Wykonanie uchwały w postaci złożenia oświadczenia woli w zakresie zawarcia umowy 
kredytu powierza się Staroście i Wicestaroście Powiatu Średzkiego. 
 

                                                     § 4           
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 


